
Каталожен № Поз. Бр Каталожен № Обозначение Указания/предшестве PG Поз. Бр Обозначение Указания/предшестве PG 

Състояние:  26.8.1999

КЪРТАЧ
GSH 5 CE 0 611 309 703

SIS DVD 07/12Електроинструменти 

Мо
ля

, о
бъ

рн
ет

е в
ни

ма
ни

е: 
ре

мо
нт

ит
е, 

из
ме

не
ни

ят
а и

 из
пи

тв
ан

ет
о т

ря
бв

а д
а б

ъд
ат

 из
въ

рш
ва

ни
 пр

оф
ес

ио
на

лн
о. 

Тр
яб

ва
 д

а б
ъд

ат
 сп

аз
ва

ни
 ук

аз
ан

ия
та

 за
 б

ез
оп

ас
но

ст
 съ

гл
ас

но
 IE

C,
 E

N,
 V

DE
, A

FN
OR

 и 
др

уги
 ва

ли
дн

и в
 съ

от
ве

тн
ат

а с
тр

ан
а 

Пр
ав

ат
а з

а т
ех

ни
че

ск
и и

зм
ен

ен
ия

 и 
из

ме
не

ни
я н

а ц
ен

ат
а з

ап
аз

ен
и. 

Ин
фо

рм
ац

ия
та

 за
 пр

од
ук

ти
те

 и 
це

ни
те

 / 
це

но
ви

те
 гр

уп
и с

е 

1 1 1 615 102 142 КОРПУС НА 29 SСИНЬО
2 1 1 604 220 343 СТАТОР 34 S220-230V .
4 1 1 617 200 048 ПУСКОВ КЛЮЧ 29 S.
4/10 2 2 910 011 088 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN 84-AM3,5x12-5.8 .
6 1 1 610 703 053 НАКРАЙНИК ЗА 13 SØ9,7-Ø12x90 MM .
6 1 3 600 703 011 НАКРАЙНИК ЗА 13 SØ7,9-Ø12x120 MM .
7 1 1 601 302 018 СКОБА ЗА КАБЕЛ 11 S.
9 1 1 611 110 704 ТАБЕЛКА 14 S.
13 1 1 610 900 025 САЧМЕН ЛАГЕР 22 SDIN 625-627-2Z .
14 1 1 610 905 027 САЧМЕН ЛАГЕР 25 S.
15 1 1 616 610 071 ВЕНТИЛАТОР 24 S.
16 1 1 610 499 016 ДЪРЖАЧ-ТРЪБА 14 S.
17 1 1 610 590 002 ОГРАНИЧИТЕЛЕН 15 S.
18 1 2 916 660 016 ЗЕГЕРКА 13 SDIN 472 37x1,5MM .
18 1 1 610 290 012 ОПОРЕН ПРЪСТЕН 13 S.
19 1 1 615 700 033 ШАЙБА ЗА ФЛАНЕЦ 43 S.
20 1 1 617 000 984 ДЪРЖАЧ СЕТ 51 S.
21 1 1 610 508 017 ЗАЩИТНА КАПАЧКА 15 S.
22 1 1 610 499 015 ПРЕДПАЗНА 17 S.
23 1 1 610 520 001 ВТУЛКА 24 S.
25 2 1 612 300 027 БЛОКИРАЩО ТЯЛО 22 S.
26 1 1 610 290 025 КОМУТАЦИОННА 19 S.
27 4 2 910 141 201 ВЪТР. 13 SDIN 912-M6x20-8.8 .
28 1 1 614 621 000 ПРИТИСКАЩА 13 S.
29 1 1 614 615 002 ПРИТИСКАЩА 14 S.
30 1 1 610 210 092 О-ПРЪСТЕН 11 S60x1,5 MM .
31 1 1 610 390 015 ДИСТАНЦИОННА 13 S.
32 1 1 610 202 016 ЦИЛИНДРИЧНА 23 S.
34 1 1 610 390 030 ДИСТАНЦИОННА 25 S.
34 1 1 610 390 014 ДИСТАНЦИОННА 25 S.
35 1 1 615 806 086 ТРЪБА НА 45 S.
36 1 1 610 210 022 О-ПРЪСТЕН 11 S50x2 MM .
37 1 1 900 210 131 О-ПРЪСТЕН 15 S30x2,5 MM .
38 1 1 615 190 023 КАПАК 27 SЧЕРНО
39 1 1 610 283 027 РАДИАЛЕН 16 S.
41 1 1 618 710 052 УДАРЕН БОЛТ 28 S.
45 1 1 615 500 286 КАПАК НА КОРПУС 23 S.
47 2 1 610 591 012 КАПАЧЕ 11 S.
54 1 1 610 190 010 ДЕМФЕР 19 S.
55 1 1 610 420 004 ВТУЛКА 33 S.

56 1 1 618 700 057 БУТАЛО 23 SЧЕРНО
57 1 1 618 710 077 УДАРНИК 35 S.
70 1 1 612 001 031 БИЕЛА 23 S.
71 1 1 613 101 005 ЦИЛИНДРИЧЕН 13 S.
72 1 1 616 317 037 ЕКСЦЕНТР.ЗЪБНО 47 SZ=43 .
75 1 1 615 132 043 РЪКОХВАТКА 38 SЧЕРНО
76 1 1 612 026 029 ШАЛТЕР-ХЕБЕЛ 14 S.
77 1 1 617 000 297 ШАЛТЕР-ПЛАТКА 21 SСИВО
78 1 1 617 000 297 ШАЛТЕР-ПЛАТКА 21 SСИВО
79 1 1 615 819 016 ОСНОВА 12 S.
80 1 1 617 233 026 РЕГУЛАТОР НА 39 S220-240V .
82 1 1 615 510 000 СВЕТЛОПРОВОД 12 S.
84 1 1 615 132 044 ДРЪЖКА 26 SЧЕРНО
86 1 2 911 011 270 ВИНТ 13 SDIN 931-M8x130-8.8 .
88 1 1 613 349 017 ТОПКА ЗА 19 SM8 ЧЕРНО
89 2 1 618 040 068 КОМПЕНСАТОРНО 13 S.
89 2 1 617 000 171 СКОБА 25 SØ 43 MM .
103 2 1 610 210 091 О-ПРЪСТЕН 14 S24x4 MM .
104 1 1 610 210 093 О-ПРЪСТЕН 11 S17x8 MM .
111 1 1 610 210 081 О-ПРЪСТЕН 15 S10x1 MM .
112 1 1 610 210 090 ПРИТЯГАЩ 18 S.
113 1 1 610 328 013 ОПОРЕН ПРЪСТЕН 11 S.
122 1 1 610 910 069 ИГЛЕН ВТУЛКА 16 S.
123 1 1 610 910 072 ИГЛЕНА МУФА 20 S.
124 1 1 610 101 008 ОПОРНА ШАЙБА 11 SØ15xØ28x1,0 MM .
125 4 2 912 401 036 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN7981-ST4,8x25-C-Z 
126 1 2 910 211 019 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN 7971-ST3,9x16-F .
127 3 2 914 555 131 ВИНТ 10 SDIN 912 M 4x8-8.8 .
129 4 2 912 401 036 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN7981-ST4,8x25-C-Z 
130 1 1 601 110 265 СТИКЕР 15 S.
131 1 1 611 110 705 ТАБЕЛКА 14 S.
135 1 1 611 110 387 ТАБЕЛКА 11 S.
136 4 2 910 211 236 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN 7971-ST4,8x25-C 
137 1 1 610 210 101 О-ПРЪСТЕН 12 S26x2 MM ЗЕЛЕНО
138 1 1 610 210 103 О-ПРЪСТЕН 13 S33x2 MM .
139 1 1 610 205 006 КЕЧЕ 16 S.
140 1 1 611 098 004 ЗАЩИТНА 14 S.
141 1 1 610 322 007 СВЪРЗВАЩА 30 S.
751 1 1 618 600 023 SDS-MAX ШИЛО 00 AØ 18x280 MM .
751/1 1 1 618 600 011 SDS-MAX ШИЛО 00 SØ 18x400 MM .

Доставка на резервни части чрез оторизираните сервизи на Бош. При поръчка на резервни части, моля, посочвайте 10-цифрения каталожен номер. 2/1



Каталожен № Поз. Бр Каталожен № Обозначение Указания/предшестве PG Поз. Бр Обозначение Указания/предшестве PG 

Състояние:  26.8.1999

КЪРТАЧ
GSH 5 CE 0 611 309 703

SIS DVD 07/12Електроинструменти 

Мо
ля

, о
бъ

рн
ет

е в
ни

ма
ни

е: 
ре

мо
нт

ит
е, 

из
ме

не
ни

ят
а и

 из
пи

тв
ан

ет
о т

ря
бв

а д
а б

ъд
ат

 из
въ

рш
ва

ни
 пр

оф
ес

ио
на

лн
о. 

Тр
яб

ва
 д

а б
ъд

ат
 сп

аз
ва

ни
 ук

аз
ан

ия
та

 за
 б

ез
оп

ас
но

ст
 съ

гл
ас

но
 IE

C,
 E

N,
 V

DE
, A

FN
OR

 и 
др

уги
 ва

ли
дн

и в
 съ

от
ве

тн
ат

а с
тр

ан
а 

Пр
ав

ат
а з

а т
ех

ни
че

ск
и и

зм
ен

ен
ия

 и 
из

ме
не

ни
я н

а ц
ен

ат
а з

ап
аз

ен
и. 

Ин
фо

рм
ац

ия
та

 за
 пр

од
ук

ти
те

 и 
це

ни
те

 / 
це

но
ви

те
 гр

уп
и с

е 

751/2 1 1 618 600 012 SDS-MAX ШИЛО 00 AØ 18x600 MM .
752 1 1 618 600 202 СЕКАЧ 00 A25x400 MM .
752/1 1 1 618 600 203 СЕКАЧ 00 A25x600 MM .
753 1 1 618 601 006 ПРАВ СЕКАЧ 00 A50x400 MM .
753/1 1 1 618 601 008 ПРАВ СЕКАЧ 00 A80x300 MM .
753/2 1 1 618 601 007 ПРАВ СЕКАЧ 00 A115x350 MM .
754 1 1 618 601 302 ЗЪБЕН СЕКАЧ 00 A32x7x300 MM .
755 1 1 618 601 303 СЕКАЧ ЗА ЗАМАЗКА 00 A28x8x300 MM .
756 1 1 618 601 101 ВДЛЪБНАТ СЕКАЧ 00 A26x300 MM .
757 1 1 618 601 102 КАНАЛОКОПАТЕЛЕ 00 A32x300 MM .
758 1 1 618 601 018 СЕКАЧ ЗА ПЛОЧКИ 00 A50x300 MM .
758/1 1 1 618 601 019 СЕКАЧ ЗА ПЛОЧКИ 00 A80x300 MM .
760 1 1 618 609 003 ДЪРЖАЧ 00 A65x220 MM .
761 1 1 618 623 205 ОГНЕУСТОЙЧИВА 00 A60x60 MM, Z= 5x5 .
761/1 1 1 618 623 206 ОГНЕУСТОЙЧИВА 00 A60x60 MM, Z= 7x7 .
762 1 1 618 633 101 ТРАМБОВАЩА 00 A120x130 MM .
762/1 1 1 618 633 102 ТРАМБОВАЩА 00 A150x150 MM .
784 1 2 602 025 063 ДОПЪЛНИТЕЛНА 00 AØ 43 MM .
805 1 1 617 000 723 ЗАХРАНВАЩ КАБЕЛ 32 S.
808 1 1 601 106 032 ТАБЕЛКА 13 S26x52 MM .
820 1 1 617 000 984 ДЪРЖАЧ СЕТ 51 S.
824 1 1 617 000 239 САЧМА 11 SDIN 5401-5 MM-III-ST 
830 1 1 614 010 180 РОТОР 48 S220-240V .
840 1 1 617 000 948 СЕТ РЕЗ.ЧАСТИ 47 S.
842 1 1 614 336 009 ЧЕТКОДЪРЖАЧ 36 S.
842/020 2 1 614 336 043 ПЛАСТИНИ ЗА 15 S.
842/040 1 1 617 014 122 ЧЕТКИ-КОМПЛЕКТ 28 S.
842/040 1 1 607 000 497 ЧЕТКИ-КОМПЛЕКТ 47 S10 x 1 617 014 122 .
842/050 2 1 613 212 004 ГУМЕНА ПЛОЧА 15 S.
842/080 2 2 912 401 005 ЦИЛИНДРИЧЕН 10 SDIN7981-ST2,9x9,5C-Z 
843 1 1 615 808 072 ЛАГЕРЕН КАПАК 29 SСИНЬО
877 1 1 617 000 297 ШАЛТЕР-ПЛАТКА 21 SСИВО
887 1 1 617 000 171 СКОБА 25 SØ 43 MM .
897 1 1 617 000 185 КОМПЛЕКТ 28 S.
898 1 1 617 000 186 КОМПЛЕКТ 33 S.

Доставка на резервни части чрез оторизираните сервизи на Бош. При поръчка на резервни части, моля, посочвайте 10-цифрения каталожен номер. 2/2


